
Levanger kommune 
Kommunedirektør 
 

 

Næringsseminar 6. mars 2024  

Sted:  Kommunestyresalen 

Tid:  kl. 15.30 (etter formannskapets møte) 

 

Kommunedirektøren inviterer til seminar om kommunens næringslivssatsinger i kommunestyresalen 

etter formannskapsmøtet, og inviterer både formannskap og kommunestyremedlemmer til dette 

åpne seminaret.  

Program 

15.30 – 16.00  
 

Kommunalt samarbeid og eierskap 20 min – Peter + 10 min til spørsmål 

16.00 – 16.30  Næringsareal (inkl spørsmål) 
Næringsareal: Planprogram klart til utsending /utsendt – Per Anders/Håkon 
Status Vassmarka (5 min) - Håkon 
 

16.30 – 16.45  
 

Pause 

16.45 – 17.00 Dette bruker Levanger kommune næringspenger på – Intro ved Håkon – 15 min 
De fire avtalepartnerne får inntil 25 minutter til å presentere sin status. Fem min 
til spørsmål fra salen. 
 

17.00 – 17.25  
 

Tindved – Filmfabrikken – 25 min 
 

17.30 – 18.00  
 

Explorative – 25 min hva leveres innenfor avtalen 

18.00 – 18.30  
 

Proneo – Årsrapport - 25 min 

18.30 – 19.00  Innherred næringsforening 25 min 

 

Tema 

Kommunalt samarbeid og eierskap  

I erkjennelse av at vi ikke kan løse alt alene, har kommunen valgt å inngå samarbeid med andre 

kommuner og deltar i ulike selskap. En kort innledning om dette var planlagt presentert under 

folkevalgtopplæringen i Selbu. Posten ble utsatt og tas i dette næringsseminaret. 

Kommunestyret skal minst en gang i perioden behandle en eierskapsmelding der det rapporteres på 

hvilke samarbeid og eierskap kommunen er med i. I det dokumentet legges det langsiktige strategier 

for eierskapet. Siste gang dette ble gjort var i 2022, i eierskapsmelding for 2021. Nå i 2024 skal det 

legges fram ei ny eierskapsmelding. I eierskapsmeldingen behandles interkommunale samarbeid, 

selskaper kommunen er hel- eller deleier i. 

Næringsareal 

Kommunen har lite tilgjengelig areal for næring, bortsett fra Norske Skog sitt areal på Fiborgtangen. 

Der har Norske Skog planer for videre utvikling. Derfor revideres nå kommuneplanens arealdel. 

Planprogrammet (der det beskrives hva som skal utredes) er klart for utsending til møtet. Per Anders 

forteller om hvorfor vi gjør denne jobben. Håkon forteller om utvikling av næringsområde på Ronglan 

og Vassmarka.  
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Avtaler med eksterne om bistand til næringsutvikling 

Proneo – Rammeavtale på 500.000 kroner/år. Avtalen ble inngått medio 2023 og gir kommunen 435 

timer med bistand. Dette brukes til førstelinjetjeneste for alle etablerere (80 timer), 

andrelinjetjeneste som er oppfølging av etablerere med stort potensiale (100 timer), inkubatortilbud 

(55 timer), innovasjonstjenester til kommune og næringsliv (200 timer). Kontrakten ble inngått 1. 

september 2023 med to års varighet og opsjon på 1+1 år.  

I tillegg betaler Levanger kommune 200.000 kroner i året til Industrinavet Trøndelag. Industrinavet 

har som mål å styrke kontakten mellom industri og forskningsmiljø, tilføre bedriftene ny kompetanse 

som kan øke konkurranseevnen. I løpet av året arrangerer industrinavet fagdager, Industriens uke, 

kurs, studieturer og seminarer om industrirelaterte temaer. Navet var også en medvirkende årsak til 

at Katapult node havnet i Verdal. En av arbeidspakkene i katapult node er lagt til Filmfabrikken på 

Røstad.  

Explorative – Rammeavtale sammen med Snåsa, Steinkjer, Inderøy og Verdal om felles bistand til 

markedsføring av Innherred som reiselivsdestinasjon, pakke gode turer til forskjellige 

kundesegmenter og være med å utvikle regionen som reiselivsdestinasjon. Avtalen gjelder fra 1.april 

2022 og i tre år med opsjon på 1+1 års forlengelse. Avtalen har en ramme for Levanger i 2024 på 

477.712 kroner. 

Filmfabrikken – Avtale med Tindved kulturhage om å drive Filmfabrikken som en næringsklynge med 

bedrifter fra film og TV-bransjen. Avtalen går ut våren 2024. Kommunen betaler 572.000 kroner årlig 

for tjenesten som går ut på å tilrettelegge for utvikling av nye bedrifter i Filmfabrikken og støtte opp 

under utvikling av nye. Tindved har også ansvaret for utleie av lokaler på Filmfabrikken og Vaskeriet. 

Vaskeriet er i dag en eventarena, men brukes også som studio for blant annet bedriftene som er på 

Filmfabrikken. I utviklingsplanen fram mot 2025 skal man utvikle flere serieproduksjoner, utvikle et 

større miljø for postproduksjon, ha infrastruktur for vekst og nye forretningsområder og få til et 

formalisert samarbeid mellom UH-sektor, kommune, næringsliv og innovasjonsselskaper. En del av 

dette er å bygge opp en innovasjonslab for visualisering som rettes mot industrien.  

Vaskeriet er vedtatt revet. Det blir revet hvis det blir hotellbygging på tomta. Målet er å utvikle 

aktiviteten i Vaskeriet slik at den blir så stor at den kan forsvare en nyinvestering i lokaler når 

Vaskeriet må rives. Det er regulert inn en vei gjennom deler av Vaskeriet.  

Avtalen med Tindved om drift av Filmfabrikken går ut nå. Derfor er det startet et arbeid om et nytt 

anbud for hvordan Filmfabrikken skal utvikles videre.  

Innherred næringsforening har avtale med Levanger og Verdal kommuner som betaler 153.000 

kroner hver i året. Det kommer i tillegg til medlemskontingent i næringsforeningen. Dette er en felles 

samarbeidsavtale mellom de to kommunene og næringsforeningen. I avtalen omtales følgende 

samarbeidspunkter:  

Vertskapsrollen, felles arenaer og møteplasser, fellesprosjekter for kompetanseheving, næringslivets 

talerør, aktiv i arbeidet med næringsareal, markedsføre kommunene, være bindeledd og kobler 

mellom aktører og kommunen. 


